УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!
Имею честь пригласить Вас на открытый турнир «Kupyansk  Open Cup 2009» по каратэ (версия WKF), который состоится 
25 апреля 2009 года в городе Купянск.

Данный турнир проводится с целью развития и популяризации каратэ как вида спорта в Восточном регионе Украины, повышения мастерства спортсменов и судей, укрепление дружеских отношений между клубами и представительствами всех  регионов Украины.
Призовой фонд турнира составит 

20 000 гривен!!!

Мы встретим Вашу команду на вокзале и доставим к месту проживания. Приглашенным судьям будут полностью оплачены все командировочные расходы.

Мы будем рады видеть Вас и Вашу команду на нашем турнире.                                   С уважением,
Директор КСЗ                            Чепига Сергей       

                             Президент СК «Шотокан»           Буряк  Александр

1. Термин и место проведения:

Соревнования состоятся 25 апреля 2009 года, по адресу: Харьковская область, г. Купянск, пгт. Ковшаровка, Физкультурно-оздоровительный комплекс «Металлург». Начало в 10:00.

2. Участники, категории:

1. Ката индивидуальное: 6-7лет, 8-9 лет, 10-11 лет, 12-13 лет, 14-15 лет, 16 лет и старше. Мужчины и женщины отдельно. 

Победитель каждой категории дополнительно награждается

 денежным призом в размере 30 евро.

2. Кумитэ индивидуальное: 

	Мужчины
	Женщины


	Возраст
	Категория
	Возраст
	Категория

	6-7 лет
	Абсолютная
	6-7 лет
	Абсолютная

	8-9 лет
	-29 кг, +29 кг,  
	8-9 лет
	Абсолютная

	10-11 лет
	 -36 кг, +36 кг, 
	10-11 лет
	Абсолютная

	12-13 лет
	-46 кг, +46 кг,
	12-13 лет
	Абсолютная

	14-15 лет
	-57 кг, + 57 кг,
	14 – 15 лет
	Абсолютная

	16-17 лет
	-68 кг, + 68 кг, 
	16 - 17 лет
	Абсолютная

	18 лет и ст.
	-78 кг,  + 78 кг, 
	18 лет и ст.
	Абсолютная


Победитель каждой  категории дополнительно награждается денежным призом в размере 30 евро. Обязательным есть два индивидуальных вида (ката + ката, ката + кумитэ, кумитэ + кумитэ)
согласно положению УЛК. 
3. Кумитэ командное: 

- юноши: 6-7 лет, 8-9 лет, 10-11 лет, 12-13 лет, 14-15 лет,16-17 лет,18 +. 
Приз за первое место – 350 евро.
3. Правила, экипировка:

Соревнования проводятся по правилам WKF.

Экипировка: согласно правил WKF.

4. Заявки: 

Стартовый взнос за участие спортсмена в одной категории составляет 5 евро (экв. 60 грн)
Заявки принимаются до 20 апреля 2009 года по адресу:

63700, Харьковская область,

город Купянск,

    улица Ленина 48/31,

СК „Шотокан”

E-mail: Kup_wkf@mail.ru
телефон для справок: +38 097 974 88 80   Буряк Александр

                                      +38 097 196 08 07   Резонов Артём
Заявка на участие в турнире

 «Kupyansk  Open Cup 2009» по каратэ (версия WKF)
Команда _____________________________________________

Представитель___________________________

Тел: _____________________

	№
	Фамилия, Имя
	Пол
	Возрастная категория
	Весовая категория
	Ката
	Кумитэ
	Тренер

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


МУЖСКОЕ КОМАНДНОЕ КУМИТЭ 
Команда _____________________________________________
	№
	Возраст
	Фамилия, Имя

	1
	6-7
	

	2
	8-9
	

	3
	10-11
	

	4
	12-13
	

	5
	14-15
	

	6
	16-17
	

	7
	18 и ст
	


